
ПРОЄКТ 
 

                                                                                                                                                                            \ 

 

                                                             УКРАЇНА                                   
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(перша сесія) 

друге пленарне засідання 

 

РІШЕННЯ 

 

від __.__.2020 року                                               с. Нижній Вербіж                      
№ ____-________/2020 

 

Про положення про преміювання 

в Нижньовербізькій сільській раді   
на 2020-2024 роки 

 

Відповідно до статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» 

(з урахуванням внесених змін), п.3 статті 247 Кодексу законів про працю 
України, сільська рада об’єднаної територіальної громади 

 

ВИРІШИЛА : 
 

1.Затвердити Положення про преміювання в Нижньовербізькій сільській 

раді на 2020 – 2024 роки, що додається. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 
 

 

Сільський голова об’єднаної 
територіальної громади                                                         Ярослав М’якущак 

 

 

 

           


